Typ
N
e
n
n
st
ro
m

e
/L
o
a
d
)
P
E
 (
E
a
rt
h
)
A B C D E F G K L M
ENF-16 16 230/440 7,0 255 60 125 242 25 7 225 25 60 25 4,7 4mm² M6
ENF-20 20 230/440 7,0 270 70 140 257 40 7 240 30 70 25 5,5 10mm² M6
ENF-32 32 230/440 7,0 315 90 160 296 50 7 275 40 80 25 9,5 10mm² M6
ENF-63 63 230/440 4,0 350 117 190 331 65 7 310 50 90 25 17,0 16mm² M6
ENF-100 100 230/440 4,0 410 150 220 383 100 9 360 60 100 30 30,0 50mm² M8
Typ: ENF
Einphasen-Netzfilter nach EN133200
Nennströme von 16A bis 100 A
Nennspannung 230/440 V